第一部分  询价通知书

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市政府采购中心(以下简

称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目进行国内询价采购，欢迎符合条件的供应商参与投标。

一、项目名称: 吕梁市档案馆所需电梯公开询价采购项目

二、项目编号：LLZC[2021-009]XJ002-H02

三、项目预算：人民币 75000元(大写:柒万伍仟元整)

四、询价内容：

１、本次询价共 1包。

２、询价范围：以本询价文件中商务、技术和服务的相应规定为准。

五、参与报价的供应商应具备的资质条件

1、具有本项目生产、制造、加工、供应或安装能力，符合、承认并承诺履行本询价通知书各项规

定的国内供应商。

2、报价人必须是已在中国境内（除香港、澳门、台湾地区）依法登记注册的企业法人或其它组织。

3、报价人应遵守有关的国家法律、法规和条例，具备《中华人民共和国政府采购法》第 22条和

本文件中规定的条件。

4、法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目的